
Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 20 de agosto de 2024  |  Ano VIII - Edição nº 01219 | Caderno 1

Concorrência

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
               

 
Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA 

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552 
Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br 

GESTÃO 
2021-2024 

 

ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 004/2024 

 
O Sr. Ezenivaldo Alves Dourado, Prefeito Municipal de Canarana, após verificar que não houve 
recurso administrativo quanto as decisões do Agente de Contratação, 
ADJUDICA/HOMOLOGA a CONCORRÊNCIA PÚBLICA 004/2024, Processo 
Administrativo nº 01.24.07.24, que tem como objeto a: Contratação de empresa especializada 
em obras de engenharia civil para execução de cobertura em quadras esportivas do município de 
Canarana-Bahia. 

Empresa Vencedora: A.M DA SILVA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA ME, CNPJ. 
08.777.139/0001-58, com proposta no valor global de R$ 2.297.046,95 (dois milhões 
duzentos e noventa e sete mil e quarenta e seis reais e noventa e cinco centavos). 
 
 Canarana-Bahia, 19 de agosto de 2024. 

 

 

Ezenivaldo Alves Dourado 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5843F1DFE3088FB195ABED852EBD98FD


		2024-08-20T05:48:26-0300




